
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Segreteria Generale
Servizio CED - Gestione Sistemi Informativi e Innovazione Tecnologica

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: Fornitura del software per la gestione integrata del sistema informativo contabile - CIG
59385652DE. Aggiudicazione definitiva all'impresa INF.OR. S.r.l.

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI PORTO TORRES (PROVINCIA DI SASSARI)
- Servizio Sistemi Informativi e innovazione tecnologica - P.zza Umberto I.

2. Procedura ai sensi dell’art. 7, comma 2 della Legge 94/2012 (di conversione in legge con
modificazioni del D.L. 52/2012), tramite R.d.O. su M.E.P.A.

3. Natura  ed  entità  delle  prestazioni,  caratteristiche  generali  dell’opera: software  per  la
gestione integrata del sistema informativo contabile.

4. Appalto  aggiudicato con  Determinazione  generale  n.121  del  30.10.2014,  condizionato
all'esito positivo dei controlli ex art. 11, co. 8, D.Lgs 163/2006.

5. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, con importo a base di
gara pari ad € 164.000,00 (IVA esclusa), dettagliato come segue:

A) Fornitura software, servizio di installazione, avviamento, migrazione e assistenza € 44.000,00

B) Formazione su A) € 6.000,00

C) Importo affidamento iniziale – Totale A)+B) € 50.000,00

D) Eventuali moduli aggiuntivi da acquisire, non compresi nell’affidamento iniziale € 22.000,00

E) Eventuale formazione su D) € 4.000,00

F) Importo complessivo affidamento opzionale – Totale D)+E) € 26.000,00

G)
Eventuale prosecuzione assistenza per 4 anni successivi alla scadenza del contratto 
iniziale € 44.000,00

H)
Eventuale prosecuzione assistenza per ulteriori 4 anni successivi alla scadenza del 
termine di cui al punto G) € 44.000,00

I) Importo complessivo G) + H) € 88.000,00

L) Importo a base di gara complessivo punti C) + F) + I) € 164.000,00

6.

Elenco imprese invitate:

DEDAGROUP SPA
INF.OR. SRL
KIBERNETES
MAGGIOLI S.P.A.
MEM INFORMATICA SRL



Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (09/10/2014) con a fianco indicato il
punteggio conseguito:

INF.OR. SRL  punti 63,68

MAGGIOLI S.P.A. punti 62

7. Aggiudicatario: INF.OR. S.r.l. - via Don Luigi Sturzo, 146, Arezzo.

8. Valore  dell’offerta  aggiudicataria:  ribasso  del  4%  sul  corrispettivo  a  base  di  gara

corrispondente  all'affidamento  iniziale,  per  un  importo  di  €  48.000,00  (IVA esclusa)  e  un

ribasso  del  2%  sul  corrispettivo  a  base  di  gara  corrispondente  alla  prosecuzione

dell'assistenza per un importo di € 43.120,00 (IVA esclusa).

9. Subappalto: no.

10. Richiesta di Offerta del 26/09/2014.

11. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della

Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

07/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott. Marco Azara


